
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato de Carta Contrato n° 05/2016/Funec

Processo n° 4382/2015 Pregão Presencial n° 085/2015 Fundação de Esportes de Corumbá e Sports Empório, Papelaria e
Informática Ltda - Epp. - CNPJ: 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza. Valor: R$ 7.700,50 (Sete mil e setecentos reais e cinquenta centavos),
conforme Empenho n° 204/2016. Prazo: Os materiais deverão ser entregues em até 05 (cinco). Vigência Contratual: 19
(dezenove) dias. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4170 - Fundação de Esportes de Corumbá-Esporte Popular -
33.90.30.22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização. Base Legal: Lei Federal 8.666/93 e 4.320/64. Foro:
Comarca de Corumbá/MS.

Assina: Elvécio Zequetto - Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e Daruichi Castro Ibrahim Mohamed -
Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda. Data da assinatura: 24 de Outubro de 2016.

Extrato de Carta Contrato n° 06/2016/Funec

Processo n° 4382/2015 Pregão Presencial n° 085/2015 Fundação de Esportes de Corumbá e Siméia A.H.M. Mustafá Epp -
CNPJ: 24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza. Valor: R$ 12.529,54 (Doze mil quinhentos e vinte nove reais e
cinquenta e quatro centavos), conforme Empenho n° 207/2016 e n° 208/2016. Prazo: Os materiais deverão ser entregues
em até 05 (cinco). Vigência Contratual: 19 (dezenove) dias. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4170 - Fundação de
Esportes de Corumbá-Esporte Popular - 33.90.30.22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização - 33.90.30.21 -
Material de Copa e Cozinha. Base Legal: Lei Federal 8.666/93 e 4.320/64. Foro: Comarca de Corumbá/MS.

Assina: Elvécio Zequetto - Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e Siméia Abdel Hag Muhamad
Mustafá - Siméia A.H.M. Mustafá Epp Data da assinatura: 24 de Outubro de 2016.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c0e93b0d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T22:35:44-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




